2WAGC

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stroke play - Net /1 (... ->5.4)

Pos.

—_

O 00 N o U M W N

Mixte | Stroke play - Net/ 2 (5.5 -> 10.4)

Pos.

O 00 N o uu A W N =

—_
o

11
12
13
14
15
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Prix

Prix

Nom / prénom

MAZUREK, Jérémy

DI CERTO, Loris

SELLIEZ, Manon
MARTIN, Tom
TEMPLEREAU, Alexandre
SCHMITT, Virgile
GUILLOUT, Julien

GORI, Gilles

MASSAT, Grégoire

Nom / prénom

BALLAST, Jean-Raymond
DELOUETTE, Baptiste
SMAJLOVIC, Anis
COLLET, Jérébme
MELVILLE, William
GENOVESE, Hugo
CALVIAC, Arthur

PUYO, Romain
MEDIONI, Sammy
CAZALAS, Guillaume
DESAUTARD, Quentin
FERON, Melanie
CATHELINAIS, Paul Marie
SANCHEZ, Alexandre
PETIOT, Olivier

16.09.2023 20:44

Finale WAGC

ovewes: GOLF COUNTRY CLUB DE ST DONAT - 16.09.2023

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine

LA PALMYRE
OPIO VALBONNE
CLouU

LA PREE LA ROCHELLE

BRESSUIRE
PONTARLIER
PACA
VALGARDE
ST GABRIEL

Club d'origine
NICE

BARTHE
PONTARLIER
ST GABRIEL
NICE

VANADE

STE BAUME
LALOUBERE
ROQUEBRUNE
AIX MARSEILLE
CHASSAGNE
LYS CHANTILLY
VANADE

NICE

UGOLF LA RAMEE

ffgolf”

Index
4,1
3,8
1,5
3.4

+3,4
3,0
4,4
5,2
+1,4

Index
6,2
7,3
6,0
8,6
7.1
8,6
7.8
8,8
6,7
6,4

10,4
9,4
8,8
9,6
9,6

BANQUE

PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tou
74
77
78
80
80
81
81
85
NR

Tou
71
71
72
74
74
74
75
75
75
77
77
77
79
79
80

M

'R

Total

74
77
78
80
80
81

81

85
NR

Total
71
71
72
74
74
74
75
75
75
77
77
77
79
79
80

N. idx

N. idx

. w.

ROLEX



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Mixte | Stroke play - Net/ 3 (10.5 -> 15.4)

Pos.

O 00 N o uu A W N =

N N N ) a2 a a4 s s a a
N =2 O O 00 N oo Ul M W N —~ O
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Prix

VALVERDE, Thomas
LAMMERS, Mark Antoine
CASERTA, Philippe
LAMMERS, Lucas
DROP, Julien
BERGERE, Jerome
DUPONT, Olivier
CLADY, Vincent
MESLIN, Emmanuel
HIRTZBERGER, Nicolas
KAPEZYNSKI, Maxime
SAUVAGE, Arthur

Nom / prénom
JOSEPHINE, Mehdi
CASTANG, Alexandre
AOKI, Hayato
RAVAUX, Régis
THEVENIN, Thierry
HABOLD, Constant
BOURDEAU, Jean-Benoit
ORTIZ, Christopher
LAMMERS, Marcel
O BRIEN, Raymond
GUILINI, Mathieu
PASETTI, Yuri
SOURICE, Guillaume
DEQUIER, Bruno
RIEHL, Leon
CHANE KUNE, Mimose
LACAZE, Alexandre
LECROSNIER, James
RENAUT, Arnaud
FRION, Laurent
POLLET, Alain
LECELLIER, Pascal

16.09.2023 20:44

RARAY

LA PREE LA ROCHELLE
CHERBOURG

LA PREE LA ROCHELLE
COUDRAY MONTCEAUX
AIX MARSEILLE
MONTAUBAN
SOUFFLENHEIM
OMAHA BEACH

METZ CHERISEY
BETHEMONT

CRECY

Club d'origine
BOURBON

IDRON

BUSSY

METZ TECHNOPOLE
CHASSAGNE

LA PREE LA ROCHELLE
MIGNALOUX

CHAMP BATAILLE

LA PREE LA ROCHELLE
LA PALMYRE

AUVERGNE-RHONE-ALPES

EXTELIA

CEA CADARACHE
LESIGNY REVEILL
CHERBOURG
CH. D'AVOISE

LA PORCELAINE
VALGARDE

LOU VERDAI

LA PORCELAINE
ROYAN
MARMANDE

ffgolf”

6,1
7,6
9,8
7,2
57
8,3
10,0
9,8
10,4
8,7
7.9
9,4

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tou
70
71
71
72
73
73
74
76
76
76
78
79
79
79
80
80
81
81
82
82
83
83

M

'R

80
80
80
81
81
81
82
84
92
NS
NS
NS

Total
70
71
71
72
73
73
74
76
76
76
78
79
79
79
80
80
81
81
82
82
83
83

N. idx

. w.

ROLEX



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Mixte | Stroke play - Net / 4 (15.5 -> 20.4)

Pos.

O 00 N o uu A W N =

—_ A A A
o U b W N = O
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Prix

1

SANTONI, Michel
SINEGRE, Gilles
TRIBOLET, Sebastien
POTIRON, Paul
THORIN, Eric

ZIANE, Hakim
BOUCHET, Jérome
PACHECO, Luis
LIEURADE, Bruno

DE MONTE, Philippe
GAILLQOT, Aurelien
HEDBLOM, Jon
MANIERE, Maxime
KUBIAK, Julien
MEYSSONNIER, Philippe
BEAUFILS, Pierre-Alexandre
FAVRE, Simon

TOPUZ, Aydin

Nom / prénom
LOPEZ, Jose
MICHAUD, Alice

GONZALEZ ASTURIAN, Rodrigo

DUPONT, Patrice
ALLIOT, Théo
HADOUZI, Nabil
PERSICOT, Matthias
BRISSAUD, Bernard
PINET, Stephane
LAMMERS, Laetitia
VALVERDE, Manuel
PELLEGRINO, Jean-Charles
BOHBOT, Gerard
SCHARPING, Oliver
MANCEAU, Jocelyn
CIERLAK, Thomas

16.09.2023 20:44

ESAM

NICE

CLou

LA PALMYRE
ROYAN
BETHEMONT
HAUT POITOU
GRANDE BASTIDE
HAUTE AUVERGNE
OMAHA BEACH
CHERBOURG
MAZAMET BAROUGE
PREZE
SOUFFLENHEIM
MONTAUBAN
PONTARLIER

CH. D'AVOISE
THIONVILLE RD

Club d'origine

PARIS VAL D'EUROPE
YVELINES

TERRE BLANCHE

ST DONAT

ST DONAT

LE GRAND CLUB
PACA

LA PORCELAINE
GS2CSP

LA PREE LA ROCHELLE
RARAY

GS2CSP

CELY

TERRE BLANCHE
HAUT POITOU
CHASSAGNE

ffgolf”

15,0
15,4
11,7
13,0
13,0
11,8
13,9
12,9
11,2
13,0
10,6
15,4
14,1
12,6
13,7
12,2
14,5
11,8

Index
20,3
17,7
171
15,9
16,5
20,0
16,9
20,0
18,2
17,4
15,5
17,8
15,9
17,7
17,6
18,9

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

83
83
84
84
84
84
84
85
86
87
89
89
90
92
NS
NS
NS
NS

Tou
68
69
71
71
71
72
72
73
73
74
74
75
75
75
76
76

M

'R

83
83
84
84
84
84
84
85
86
87
89
89
20
92
NS
NS
NS
NS

Total
68
69
71
71
71
72
72
73
73
74
74
75
75
75
76
76

N. idx

. w.

ROLEX



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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DA SILVA, Fernando
PERRACHON, Guillaume
MONTANE, Alain
BOURDEAU, Jean Francois
BERTHELOT, Eric
BORDAS, Michel
GENERMONT, Alain
MANGANIELLO, Vincent
CHAMANT, Veronique
CABRITA, Rodolphe
BARDINON, Patrick

DE PELSMAEKER, Philippe
CHAN, David

OLIVEIRA, Mickael
ROGNON, Vincent
BOUET, Eric

DA SILVA, Antonio
VIVARELLI, Fabio
GAGNOL, Pascal

DE ROCQUIGNY, Faustine
KOELL, Christian
LETIERCE, Jean-Francgois
GRAEFF, Arnaud
LAW-YEE, Stephane
CHAVIN, Dominique
LECAT, Eric

RANQUE, Hugo
CARDONA, Remi

PAGE, Eric

LAULAN, Hervé

SAUVE, Cyril
PEDOUSSAUT, Sébastien
HOFF, Laurent
BRISSAUD, Brigitte
JOBERT, Denis

DA SILVA, Mathieu
BRICOUT, Jean Jacques
BOUTIN, Guillaume

16.09.2023 20:44

GRANDE BASTIDE

GRENOBLE BRESSON

MARMANDE
TOURAINE

LA PREE LA ROCHELLE

ROYAN
WANTZENAU
PALMOLA

AIX MARSEILLE

MAZAMET BAROUGE

TROYES
ST DONAT

GRENOBLE BRESSON

VANADE
MARCILLY
MARMANDE
BIOT

VANADE
SOUFFLENHEIM
FORET VERTE
AMMERSCHWIHR
FORET VERTE
FORT

VALGARDE

LA PALMYRE
TERRE BLANCHE
ST GERMAIN/CORB
UGOLF LA RAMEE
2F OPEN 06
GRAVES SAUTERNA
CHERBOURG
UGOLF LA RAMEE
VANADE

LA PORCELAINE

PARIS ILE-DE-FRANCE

VICTORIA
CHAMP BATAILLE
CHERBOURG

ffgolf”

17,5
16,7
171
18,2
17,6
15,8
17,6
16,4
19,4
17,4
20,4
15,7
15,7
19,7
19,3
16,6
17,0
19,1
15,9
19,2
15,7
19,4
15,7
17,0
16,5
20,0
17,5
16,7
17,3
18,7
18,7
19,7
16,8
20,3
18,5
18,0
16,4
19,7

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

76
76
77
77
77
77
77
78
78
78
78
79
79
80
80
80
80
80
80
81
81
81
81
81
81
82
82
82
83
83
84
84
86
87
89
89
93
93

M

'R

76
76
77
77
77
77
77
78
78
78
78
79
79
80
80
80
80
80
80
81
81
81
81
81
81
82
82
82
83
83
84
84
86
87
89
89
93
93

N @.

ROLEX



55

Mixte | Stroke play - Net /5 (20.5 ->...)

Pos.

O 00 N o u A W N =

—_
(@)

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
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Prix

1

POMMIER, Basile

Nom / prénom
DROINEAU, Pascal
CARLE, Theo
GENOVESE, Mathis
BOUYER, Marie-Astrid
PRIESTLEY, Howard
KRAEMER, Xavier
LISSANDRE, Jean Pierre
DROINEAU, Isabelle
VANACKER, Jérome
LOUPIEN, Joris
KAHIA, Kevin
COURBO, Freddy
DOREAU, Arthur
DEBAILLE, Julien
SANTONI, César
CARABASSE, Geoffroy
VERDIER, David
VIERLING, Iryna
LORINET, Jerome
HAUTENSCHILD, Heléne
LECLERCQ, Isabelle
ROTA, Damien
MARQUAIS, Annick
BRICOUT, Cathy
BENVENUTI, Laurence
MENU, Francgois
BEHAGUE, Martine
BRUNET, Lionel
HENRY, Philippe
DAVID, Jacques
CAMPOY, Eric
CARISEY, Sylvain
VIERLING, Philippe

16.09.2023 20:44

HAUT POITOU

Club d'origine
ROYAN
VALGARDE
VANADE

VANADE

LA PALMYRE
AMMERSCHWIHR
LA PALMYRE
ROYAN

PARIS COUNTRY
OCCITANIE
MAROLLES
ROYAN

LERY POSES
SOUFFLENHEIM
FORGES LES BAINS
SARREBOURG
VALGARDE
SOUFFLENHEIM
LA MARTERIE
SOUFFLENHEIM
MARMANDE
MACON
MARMANDE
CHAMP BATAILLE
PARIS VAL D'EUROPE
ST GABRIEL
VANADE

OMAHA BEACH
VANADE

NICE

TANLAY
AMMERSCHWIHR
SOUFFLENHEIM

ffgolf”

16,2

Index
24,7
24,4
22,6
21,3
25,4
23,0
23,0
25,4
24,8
25,4
24,4
25,4
25,4
25,4
25,4
25,2
25,4
23,8
22,7
23,7
24,8
24,6
21,6
22,7
25,4
23,5
25,4
24,6
25,4
25,4
24,2
21,8
23,5

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

94

Tou
63
63
66
68
70
71
73
73
73
73
73
73
74
74
74
76
76
76
77
77
77
78
78
78
79
79
80
80
81
81
82
82
83

M

'R

94

Total
63
63
66
68
70
71
73
73
73
73
73
73
74
74
74
76
76
76
77
77
77
78
78
78
79
79
80
80
81
81
82
82
83

N. idx

. w.

ROLEX



34 -
35 -
36 -
37 -
38 -
39 -
40 -
41 -
42 -

44 -
45 -
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BORIS, Ayrton
BORDAS, Michele
TALPIN, Aline
SERRANO, lldefonso
FRANCOIS, Romain
MILLIARD, Patrick
SAUVETON, Xavier
JASNIN, Arnaud
DEBAUX, Jean-Baptiste
GEOFFRE, Silen
DEBERNARD, Caroline
DEMEURE, Mael

16.09.2023 20:44

LA PORCELAINE
ROYAN

ST GABRIEL
VANADE

MAZAMET BAROUGE
VANADE

MAROLLES
ANGOULEME HIRON
CHALON/SAONE
VALGARDE

2F OPEN 06
ETIOLLES

ffgolf”

21,2
20,5
25,4
21,8
21,7
25,4
25,4
24,3
25,4
25,4
23,6
25,4

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

84
84
85
85
86
87
88
90
92
94
NS
NS

M

'R

84
84
85
85
86
87
88
20
92
94
NS
NS

. w.

ROLEX



